
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mācības par Glābēja desmitās tiesas likumu
Studē tālāk sniegtos avotus un meklē, kas varētu mudināt tevi vai citus ievērot desmitās tiesas likumu.

Svētie Raksti:

Maleahija 3:8–10; Jāņa 7:17; Mācības un Derību 119:5–7

Izteikumi un citi avoti:

Prezidents Stīvens Dž. Lands, Jauno vīriešu vispārējais prezidents, ir mācījis:

Jaunieši veido paliekošu saikni ar Debesu Tēvu, maksājot pilni desmito tiesu. Ikreiz, kad viņi 
paklausa šim bauslim un veic šo maksājumu, rodas jauna saikne starp upura pienešanu un 
piesaisti. (Stīvens Dž. Lands, „Seminary, Institute, and Other Things that Work” (Seminārs, institūts 
un citas lietas, kas darbojas) [uzruna Semināra & institūta ikgadējā apmācību pārraidē, 2023. gada 
27. janvāris], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

Jauniešu spēkam — ceļvedis izvēļu veikšanai sniedz padomu:

Izrādiet mīlestību pret Dievu, ievērojot Viņa baušļus. . . .

. . . Gavējot un maksājot desmito tiesu un ziedojumus, jūs parādāt Dievam, ka Viņa darbs jums ir svarīgāks 
par materiālajām lietām. (Jauniešu spēkam — ceļvedis izvēļu veikšanai [2022], 11.–12. lpp.)

Kalpojot par Septiņdesmito kvoruma locekli, elders Stenlijs G. Eliss pajautāja:

Vai mums ir ticība, lai mēs spētu paļauties uz [Tā Kunga] solījumiem attiecībā uz desmito tiesu, — 
ka ar 90 procentiem no mūsu ieņēmumiem un Tā Kunga palīdzību mēs būsim pārtikušāki, nekā 
ar simts procentiem, iztiekot paši saviem spēkiem? (Stenlijs G. Eliss, „Vai mēs paļaujamies uz Viņu? 
Grūtības nāk mums par labu” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2017. g. nov., 114. lpp.)

Elders Deivids A. Bednārs no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Bieži vien, kad mēs liecinām un mācām par desmitās tiesas likumu, mēs uzsveram tūlītējās, 
dramatiskās un ātri atpazīstamās laicīgās svētības, ko saņemam. Un tādas svētības noteikti tiek 
dotas. Tomēr dažas no dažādajām svētībām, ko saņemam, paklausot šim bauslim, ir nozīmīgas, 
taču nemanāmas. . . .

Piemēram, nemanāma, taču nozīmīga svētība, ko saņemam, ir pateicības garīgā dāvana, kas 
ļauj mums izprast un novērtēt to, kas mums ir, un savaldīt savas vēlmes. . . .

Dažreiz mēs lūdzam Dievam panākumus, un Viņš dod mums fizisku un mentālu izturību. Mēs varam lūgt 
labklājību, un mēs saņemam plašāku skatījumu un lielāku pacietību. (Deivids A. Bednārs, „Debesu logi” 
(vispārējās konferences runa), Liahona, 2013. g. maijs, 17.–18. lpp.)

Mērija Fīldinga Smita bija Hairama Smita atraitne un prezidenta Džozefa F. Smita māte. Kad kāds ieteicās, ka viņa ir 
pārāk nabadzīga, lai ievērotu desmitās tiesas likumu, viņa atbildēja:

Vai jūs gribat liegt man saņemt svētību? . . . Es maksāju desmito tiesu ne tikai tāpēc, ka tas ir Dieva likums, bet 
tāpēc, ka vēlos saņemt par to svētību. (Mērija Fīldinga Smita, ko Džozefs F. Smits citēja konferences ziņojumā, 
1900. g. apr., 48. lpp.)

PD80007812_153_412- 1


